Ipse vero iulianus dū adhuc spiraret  
 sanguine suo manū suam impleuit: sic  
 dicit h̄ historia triptica: ⁊ in aera picit:  
 dicens. Vicisti galilee vicisti. sicq; in his  
 vocib⁹ miserabiliter expirauit. Ab oib⁹  
 autem suis insepultus relinquit. ⁊ a psis  
 excoriat. ⁊ de coio suo regi perfarū sub-  
 stratorum efficitur.

### ¶ In octo d festiuita.

In octo diebus que occurrunt infra temp⁹  
 quod partim continet sub tempore reco-  
 ciliationis. partim sub tempore peregrina-  
 tionis qd tempus representat ecclesia  
 a natiuitate xpi vsq; ad septuagesimam.  
 sequitur videre de festiuitatib⁹ que ene-  
 munt infra tempus deuotionis qd ince-  
 pit ab Adam et durauit vsq; ad Adoy  
 sen. quod tempus representat ecclesia ⁊  
 septuagesima vsq; ad pascha.

### ¶ Septuagesima si-

gnat tempus deuotionis. Sera-  
 gesima signat tempus viduationis. qu-  
 quagesima tempus remissionis. Quadra-  
 gesima tempus penitentie spūalis.

Inchoatur autē septuagesima a do-